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Številka: 03200-5/2015-52 

Datum: 12. 5. 2015 

 

 

ZAPISNIK 

 

5. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 20. aprila 2015. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, 

Ljubljana. 

 

Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bojan Albreht, Bruna Antauer, dr. Marta Bon, dr. Nejc Brezovar, Mirko Brnič Jager, Anton Colarič, 

Dejan Crnek, Aleš Čerin, Stanka Ferenčak Marin, Tjaša Ficko, Marija Horvat, Matej Javornik, Anton 

Kastelic, Mojca Kavtičnik Ocvirk, Iztok Kordiš, prof. Janez Koželj, Anton Kranjc, Mojca Kucler 

Dolinar, Tomaž Kučič, Irena Kuntarič Hribar, mag. Anže Logar, dr. Dragan Matić, Emilija Mitrović, 

Janez Moškrič, Jernej Pavlin, Simona Pirnat Skeledžija, Dunja Piškur Kosmač, Anton Podobnik, 

Nevzet Porić, Marjan Sedmak, dr. Zvezdana Snoj, Mojca Sojar, Denis Striković, Nataša Sukič, 

Danilo Šarić, Mojca Škrinjar, prof. dr. Gregor Tomc, Francka Trobec, Maja Urbanc, Nada Verbič, 

Janez Žagar, Jelka Žekar, Julijana Žibert in Ana Žličar. 

 

Seje se ni udeležila svetnica Ksenija Sever. 

 

Seja se je pričela ob 15.34 uri ob navzočnosti 30 svetnikov. 

 

Svetnica Mojca Kucler Dolinar je podala POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da se predlog 

zapisnika 4. seje mestnega sveta uvrsti na dnevni red 5. seje. 

 

Župan je dal na glasovanje 

 

POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA svetnice Mojce Kucler Dolinar: 

 

Na dnevni red 5. seje se uvrsti predlog zapisnika 4. seje mestnega sveta. 

 

Župan je podal pojasnilo in predlagal, da mestni svet predloga ne sprejme. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 15 svetnikov. Proti je glasovalo 22 svetnikov. 

 

Postopkovni predlog sklepa ni bil sprejet. 

 

 

Dnevni red so svetniki prejeli s sklicem seje: 

1. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

2. Poročilo župana 

3. Kadrovske zadeve 

4. a) Predlog Sklepa o podelitvi naziva častni meščan glavnega mesta Ljubljana 

   b) Predlog Sklepa o podelitvi nagrad glavnega mesta Ljubljana za leto 2015 
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   c) Predlog Sklepa o podelitvi plaket glavnega mesta Ljubljana za leto 2015 

5. Zaključni račun proračuna Mestne občine Ljubljana za leto 2014 

6. Dopolnjeni osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem 

prostorskem   načrtu Mestne občine Ljubljana – izvedbeni del  

7. Poročilo o uresničevanju stanovanjskega programa Mestne občine Ljubljana za leto 2014  

8. Letno poročilo Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana za leto 2014  

9. Predlog Odredbe o spremembi in dopolnitvah Odredbe o določitvi javnih parkirnih 

površin, kjer se plačuje parkirnina 

10. Predlog Odredbe o spremembi in dopolnitvi Odredbe o določitvi območij za pešce  

11. Predlog Sklepa o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah s parc. št. 

2231/30, k. o. 2636 – Bežigrad, s parc. št. 665/6, k. o. 1730 – Moste, in s parc. št. 1854/9, k. o. 

1775 – Sostro 

12. Osnutek Odloka o razglasitvi hiše na Komenskega ulici 8 v Ljubljani za kulturni spomenik 

lokalnega pomena 

 

 

O dnevnem redu so razpravljali svetniki: Nataša Sukič, mag. Anže Logar in Mirko Brnič Jager. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 5. seje mestnega sveta. 
 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti je glasovalo 8 svetnikov. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem in po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev je poslal Svetniški klub NSi (glede sanacije 

jarškega proda). 

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnik mag. Anže Logar (glede odvetniških storitev); 

- svetnik Anton Kastelic (glede 

   1. odprtega kanala v ČS Rudnik, 

   2. kolesarskega dostopa od Peruzzijeve do centra mesta); 

- svetnik Jernej Pavlin (glede 

   1. taksi prometa po Slovenski cesti, 

   2. prenove Slovenske ceste, 

   3. javnih naročil Demi plus d.o.o.); 

- svetnica Nataša Sukič (glede 

   1. donacij Energetike Ljubljana, 

   2. honorarjev za praznično okrasitev mesta, 

   3. varne sobe); 

- svetnica Maja Urbanc (glede kratkoročnega zadolževanja MOL); 
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- svetnica Simona Pirnat Skeledžija (glede Nanoške ulice); 

- svetnik Denis Striković (glede prometne varnosti na Trpinčevi cesti); 

- Svetniški klub NSi (glede 

   1. izgradnje kanalizacijske infrastrukture v Hrušici in rekonstrukcije Litijske ceste, 

   2. strategije sanacije občinskih cest in sanacije Linhartove ceste, 

   3. zaposlovanja v MOL, 

   4. sredstev za Muzej lutk in Ljubljanski grad, 

   5. Radia Evropa 05); 

- svetnica Ana Žličar (glede prikaza podatkov o zaključnem računu 2014); 

- svetnica dr. Zvezdana Snoj (glede parkiranja pred zdravstvenimi domovi) 

 

Odgovore na vprašanja s 4. seje mestnega sveta so prejeli vsi svetniki, z 2. oziroma 3. seje pa še 

niso prejeli vseh odgovorov svetniki Irena Kuntarič Hribar, Denis Striković in mag. Anže Logar.  

 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal vodji Svetniškega kluba NSi svetnici Mojci 

Kucler Dolinar.  

 

Na vprašanje je odgovorila Nataša Jazbinšek Seršen, vodja Oddelka za varstvo okolja.  

 

 

AD 2. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je predstavil poročilo. 

 

 

AD 3. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 

 

Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Aleš Čerin je podal uvodno 

obrazložitev. 

 

1. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU KOMISIJE ZA STANOVANJSKA POSOJILA 

JAVNEGA STANOVANJSKEGA SKLADA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Komisijo za stanovanjska posojila Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana  

s e   i m e n u j e j o : 

 

- Iztok KORDIŠ   predsednik 

- Zlatko BOŽIČ   član 

- Emilja MITROVIĆ  članica 

- Maja URBANC   članica 

- Ana ŽLIČAR   članica 
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II. 

Mandat komisije je vezan na mandat mestnega sveta. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET VRTCA NAJDIHOJCA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Urošu MINODRAŠU preneha mandat člana Sveta Vrtca Najdihojca. 

  

                                                                               II. 

V  Svet Vrtca Najdihojca se za predstavnico Mestne občine Ljubljana  i m e n u j e : 

 

Darja ZAJC. 

 

Mandat imenovane je vezan na mandat sveta vrtca.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET VRTCA POD GRADOM 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Alešu LOMBERGARJU preneha mandat člana Sveta Vrtca Pod Gradom. 

  

                                                                               II. 

V  Svet Vrtca Pod Gradom se za predstavnika Mestne občine Ljubljana  i m e n u j e : 

 

Boštjan FURLAN. 

 

Mandat imenovanega je vezan na mandat sveta vrtca.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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4. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE DRAGOMELJ 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet Osnovne šole Dragomelj  s e   i m e n u j e : 

 

Ivanka BREZIGAR. 

 

II. 

Mandat imenovane traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE KOSEZE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Dragu ZADREGALU preneha mandat člana Sveta Osnovne šole Koseze. 

  

                                                                               II. 

V  Svet Osnovne šole Koseze se za predstavnico Mestne občine Ljubljana  i m e n u j e : 

Lily GRADIŠEK KALAKOVIČ. 

 

Mandat imenovane je vezan na mandat sveta šole.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

6. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET EKONOMSKE ŠOLE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Ekonomske šole Ljubljana  s e   i m e n u j e : 

 

mag. Marina TRAMPUŠ. 
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                                                            II. 

 

Mandat imenovane traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

7. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET CENTRA ZA DOPISNO IZOBRAŽEVANJE UNIVERZUM 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Centra za dopisno izobraževanje Univerzum   s e   i m e n u j e : 

 

Matejka DERGANC. 

 

 II.  

Mandat imenovane traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

8. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA VODMAT 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Marti KOROŠEC se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Vodmat. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

9. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 

MARTINA KRPANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Barbari ŽITNIK TERNOVEC se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne 

šole Martina Krpana. 
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Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

10. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA OSNOVNE ŠOLE MIŠKA 

KRANJCA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Jožefu KAVTIČNIKU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Osnovne šole Miška 

Kranjca. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

11. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 

POLJE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Barbari SMREKAR se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole Polje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

12. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA OSNOVNE ŠOLE 

SPODNJA ŠIŠKA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Franciju HOČEVARJU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Osnovne šole 

Spodnja Šiška. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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13. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 

TONETA ČUFARJA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Tanji GRÜNFELD se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole Toneta 

Čufarja. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

14. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 

VRHOVCI 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Marjanci VAMPELJ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole 

Vrhovci. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

15. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA MLADINSKEGA DOMA 

MALČI BELIČEVE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Branku LORENČIČU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Mladinskega doma 

Malči Beličeve. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

16. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO DIJAŠKEGA DOMA 

IVANA CANKARJA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
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Manici PETELIN se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Dijaškega doma Ivana 

Cankarja. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

17. PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K IMENOVANJU DIREKTORICE JAVNEGA 

ZAVODA MALA ULICA - CENTRA ZA OTROKE IN DRUŽINE V LJUBLJANI 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občina Ljubljana daje soglasje k imenovanju mag. Eve STRMLJAN 

KRESLIN za direktorico Javnega zavoda Mala ulica – Centra za otroke in družine v Ljubljani. 

 

Mandat imenovane traja pet let. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 4. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O PODELITVI NAZIVA ČASTNI MEŠČAN GLAVNEGA MESTA 

LJUBLJANA 

 

B) PREDLOG SKLEPA O PODELITVI NAGRAD GLAVNEGA MESTA LJUBLJANA 

ZA LETO 2015 

 

C) PREDLOG SKLEPA O PODELITVI PLAKET GLAVNEGA MESTA LJUBLJANA ZA 

LETO 2015 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli pred sejo. Župan je svetnike obvestil, da bo po sprejemu 

sklepa redakcijski popravek pri kandidatki za nagrado glavnega mesta Huiqin Wang, ker je bilo 

naknadno ugotovljeno, da je pravilni naziv doc. Huiquin Wang. 

 

Nada Verbič, predsednica Komisije za priznanja, je podala uvodno obrazložitev k vsem trem 

predlogom sklepov. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak ni želel besede. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O PODELITVI NAZIVA ČASTNI MEŠČAN GLAVNEGA MESTA 

LJUBLJANA  

 

Razpravljali so svetniki Jernej Pavlin, Mojca Kucler Dolinar, Aleš Čerin, mag. Anže Logar, Mirko 

Brnič Jager, Mojca Škrinjar, Nataša Sukič, Irena Kuntarič Hribar, Maja Urbanc, dr. Nejc Brezovar, 

Anton Kranjc, dr. Dragan Matić, dr. Zvezdana Snoj, Denis Striković, Janez Žagar, Marija Horvat in 

Anton Colarič ter župan. 
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Po končani razpravi je župan dal na glasovanje vsak predlog posebej: 

 

1. PREDLOG SKLEPA: 

Naziv častna meščanka glavnega mesta Ljubljana prejme: 
 

- dr. Zora Konjajev 

 

Obrazložitev glasu za oba predloga sklepov je podala svetnica Mojca Kavtičnik Ocvirk. 

 

Navzočnost je priglasilo 43 svetnikov. 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA: 

Naziv častni meščan glavnega mesta Ljubljana prejme: 
 

- dr. Marko Vrhunec 

 

Navzočnost se ni spremenila (43 svetnikov). 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti je glasovalo 9 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

B) PREDLOG SKLEPA O PODELITVI NAGRAD GLAVNEGA MESTA LJUBLJANA ZA 

LETO 2015 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Nagrado glavnega mesta Ljubljana za leto 2015 prejmejo: 

 

- Barbara Hieng Samobor 

 

- Elda Viler Dežman 

 

- doc. dr. Huiqin Wang 

 

- Janko Heberle 

 

- Janoš Kern 

 

Navzočnost se ni spremenila (43 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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C) PREDLOG SKLEPA O PODELITVI PLAKET GLAVNEGA MESTA LJUBLJANA ZA 

LETO 2015 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Plaketo glavnega mesta Ljubljana za leto 2015 prejmejo: 

 

- Nevenka Lekše 

 

- Franc Gornik 

 

- Pionirski dom - Center za kulturo mladih Ljubljana 

 

- Zveza tabornikov Slovenije, nacionalna skavtska organizacija 

 

Navzočnost se ni spremenila (43 svetnikov). 

Za je glasovalo 42 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 2014 

 

Gradivo so svetniki prejeli po sklicu seje. Po sklicu seje so prejeli tudi poročila odborov za zdravstvo 

in socialno varstvo, za varstvo okolja, za lokalno samoupravo, za gospodarske javne službe in 

promet, za zaščito, reševanje in civilno obrambo ter poročilo pristojnega Odbora za finance. 

 

Urša Otoničar, vodja Oddelka za finance in računovodstvo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Mojca Kavtičnik Ocvirk, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije dr. Nejc Brezovar ni želel besede. 

 

Razpravljali so svetniki: Mojca Škrinjar, Jernej Pavlin, Nataša Sukič, Ana Žličar, mag. Anže Logar, 

Emilija Mitrović, Mojca Kucler Dolinar, Mirko Brnič Jager, Aleš Čerin, Marija Horvat, Nada Verbič 

in Matej Javornik. 

 

Odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov je podal župan. 

 

Nato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Zaključni račun proračuna Mestne občine 

Ljubljana za leto 2014. 
 

Obrazložitev glasu sta podala svetnika Ana Žličar in Jernej Pavlin. 

  

Navzočnost je priglasilo 41 svetnikov. 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 6. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

OBČINSKEM PROSTORSKEM NAČRTU MESTNE OBČINE LJUBLJANA - IZVEDBENI 

DEL 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročila zainteresiranih odborov za 

varstvo okolja, za lokalno samoupravo, za zdravstvo in socialno varstvo in za gospodarske javne 

službe in promet ter pristojnega Odbora za urejanje prostora in urbanizem, pripombe Sveta Četrtne 

skupnosti Sostro in sklep Sveta Četrtne skupnosti Center. 

 

Mag. Miran Gajšek, vodja Oddelka za urejanje prostora, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Dr. Liljana Jankovič Grobelšek, vodja Odseka za prostorske planske akte, je podala podrobnejšo 

obrazložitev. 

 

Janez Moškrič, predsednik Sveta Četrtne skupnosti Sostro, je pojasnil mnenje četrtne skupnosti.  

 

Ana Žličar, članica Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podala stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak ni želel besede. 

 

Pred začetkom razprave je župan podal še dodatna pojasnila k obravnavi akta. 

 

Razpravljali so svetniki: Janez Moškrič, Janez Žagar, dr. Dragan Matić, Nataša Sukič, Mirko Brnič 

Jager, Denis Striković in Mojca Škrinjar. 

 

Odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov je podal župan in nato dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme dopolnjeni osnutek Odloka o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o občinskem prostorskem načrtu Mestne občine Ljubljana - izvedbeni del 

skupaj s pripombami. 

  

Navzočnost je priglasilo 40 svetnikov. 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

POROČILO O URESNIČEVANJU STANOVANJSKEGA PROGRAMA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA ZA LETO 2014 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

stanovanjsko politiko. 

 

Sašo Rink, direktor Javnega stanovanjskega sklada MOL, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Anton Kastelic, predsednik Odbora za stanovanjsko politiko, je podal stališče odbora. 
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Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal, da komisija ni imela pripomb. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Poročilo o uresničevanju stanovanjskega 

programa Mestne občine Ljubljana za leto 2014.  

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 

 

LETNO POROČILO JAVNEGA STANOVANJSKEGA SKLADA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA ZA LETO 2014 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

stanovanjsko politiko. 

 

Sašo Rink, direktor Javnega stanovanjskega sklada, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Anton Kastelic, predsednik Odbora za stanovanjsko politiko, je podal stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal, da komisija ni ugotovila 

neskladja s predpisi. 

 

Razpravljal je svetnik Matej Javornik. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOGE SKLEPOV: 

 

1. Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Letno poročilo Javnega stanovanjskega sklada 

Mestne občine Ljubljana za leto 2014, ki ga je Nadzorni svet JSS MOL potrdil na 2. seji dne 19. 

3. 2014. 

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. Zmanjšanje sredstev na računih iz upravljanja sredstev MOL v letu 2014 v višini 888.475 

EUR se krije iz presežka prihodkov nad odhodki iz preteklih let, tako da znaša presežek 

odhodkov nad prihodki 389.742 EUR. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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3. Zmanjšanje sredstev na računih iz namenskega premoženja v letu 2014 v višini 1.244.708 

EUR se krije iz presežka prihodkov nad odhodki iz preteklih let, tako da ostaja presežek 

prihodkov nad odhodki v višini 1.885.026 EUR. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

PREDLOG ODREDBE O SPREMEMBI IN DOPOLNITVAH ODREDBE O DOLOČITVI 

JAVNIH PARKIRNIH POVRŠIN, KJER SE PLAČUJE PARKIRNINA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še sklep Sveta Četrtne skupnosti 

Center, amandma Svetniškega kluba NSi in poročilo pristojnega Odbora za gospodarske javne službe 

in promet in poročilo Statutarno pravne komisije z amandmajem k amandmaju Svetniškega kluba 

NSi.   

 

Mag. Jasna Tušar iz Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet je podala uvodno obrazložitev.  

 

Julijana Žibert, predsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je predstavil stališče komisije. 

 

O aktu v celoti sta razpravljali svetnici Mojca Sojar in Nataša Sukič. 

 

I. 

 

O 1. členu predloga odredbe, h kateremu je Svetniški klub NSi vložil amandma ter Statutarno pravna 

komisija amandma k amandmaju Svetniškega kluba NSi, so razpravljali svetniki Mirko Brnič Jager, 

Nataša Sukič, Denis Striković in Ana Žličar ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje: 

 

1. AMANDMA Statutarno pravne komisije k amandmaju Svetniškega kluba NSi: 

 

V amandmaju Svetniškega kluba N.Si se besedilo »Druga alineja 1. člena se spremeni tako, da 

se za vrstico, ki določa javno parkirno površino »Gosarjeva ulica (FDV) – parkirišče za osebna 

vozila«, se doda nova vrstica, ki se glasi:« spremeni tako, da se glasi: »V drugi alineji 1. člena se 

vrstica spremeni tako, da se glasi:«. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 

 

Amandma k amandmaju je bil sprejet. 

 

 

2. AMANDMA Svetniškega kluba NSi: 

 

Druga alineja 1. člena se spremeni tako, da se za vrstico, ki določa javno parkirno površino 

»Gosarjeva ulica (FDV) – parkirišče za osebna vozila«, se doda nova vrstica, ki se glasi: 
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»Povšetova ulica - 

parkirišče za osebna 

vozila 

pon.- ned. 

pon.- ned. 

P-3
5 

P-3
 
AB

6** 
7.00-19.00 ure 

(ni) 

(ni) 

(ni) 

(ni) 

mesečno« 

 

Župan je predlagal, da mestni svet amandmaja ne sprejme. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 13 svetnikov. Proti je glasovalo 20 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet.  

 

 

Nato je dal na glasovanje še 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odredbe o spremembi in dopolnitvah 

Odredbe o določitvi javnih parkirnih površin, kjer se plačuje parkirnina.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 10. 

 

PREDLOG ODREDBE O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODREDBE O DOLOČITVI 

OBMOČIJ ZA PEŠCE 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še sklep Sveta Četrtne skupnosti 

Center, amandma Svetniškega kluba SDS in poročilo pristojnega Odbora za gospodarske javne 

službe in promet. 

 

Mag. Jasna Tušar iz Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet je podala uvodno obrazložitev.  

 

Julijana Žibert, predsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal, da komisija ni imela pripomb 

statutarno pravne narave. 

 

O aktu v celoti je razpravljal svetnik Mirko Brnič Jager. 

 

I. 

 

O 1. členu predloga odredbe, h kateremu je Svetniški klub SDS vložil amandma, sta razpravljala 

svetnika Mirko Brnič Jager in Aleš Čerin. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje   

 

AMANDMA Svetniškega kluba SDS: 

 

Druga alineja 1. člena se spremeni tako, da se glasi: 
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»v vrstici, ki določa območje za pešce z imenom »Slovenska cesta od Gosposvetske do Šubičeve 

ulice« se besedilo »dovoljen omejen lokalni promet« nadomesti z besedilom »dovoljen lokalni 

promet, tramvaj in postaja podzemne železnice««. 

 

Župan je predlagal, da mestni svet amandmaja ne sprejme. 

 

Navzočnost je priglasilo 25 svetnikov. 

Za je glasovalo 6 svetnikov. Proti je glasovalo 25 svetnikov. 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odredbe o spremembi in dopolnitvi 

Odredbe o določitvi območij za pešce. 

 

Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 11. 

 

PREDLOG SKLEPA O UKINITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA DOBRA NA 

NEPREMIČNINAH S PARC. ŠT. 2231/30, K. O. 2636 – BEŽIGRAD, S PARC. ŠT. 665/6, K. 

O. 1730 – MOSTE, IN S PARC. ŠT. 1854/9, K. O. 1775 – SOSTRO 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora in urbanizem. 

 

Mag. Jasna Tušar iz Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet je podala uvodno obrazložitev.  

 

Ana Žličar, članica Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podala stališče odbora.  

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je predstavil stališče komisije. 

 

Razpravljala sta svetnika Denis Striković in Janez Moškrič. 

 

Odgovore in pojasnila v zvezi z razpravama svetnikov je podal župan in nato dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o ukinitvi statusa grajenega 

javnega dobra na nepremičninah s parc. št. 2231/30, k. o. 2636 – Bežigrad, s parc. št. 665/6, k. o. 

1730 – Moste, in s parc. št. 1854/9, k. o. 1775 – Sostro. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 12. 

 

OSNUTEK ODLOKA O RAZGLASITVI HIŠE NA KOMENSKEGA ULICI 8 V LJUBLJANI 

ZA KULTURNI SPOMENIK LOKALNEGA POMENA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli še sklep Sveta Četrtne skupnosti Center 

in poročilo pristojnega Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost ter dopis o dodatni poročevalki. 

 

Jerneja Batič iz Oddelka za kulturo je podala uvodno obrazložitev.  

 

Dr. Dragan Matić, predsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je podal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o razglasitvi hiše na 

Komenskega ulici 8 v Ljubljani za kulturni spomenik lokalnega pomena. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

Ker k osnutku Odloka o razglasitvi hiše na Komenskega ulici 8 v Ljubljani za kulturni spomenik 

lokalnega pomena ni bilo pripomb (ki bi se nanašale na spremembe in dopolnitve njegovega 

besedila), je župan v skladu s petim odstavkom 122. člena poslovnika mestnega sveta dal na 

glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Po sprejemu osnutka Odloka o razglasitvi hiše na Komenskega ulici 8 v Ljubljani za kulturni 

spomenik lokalnega pomena Mestni svet Mestne občine Ljubljana še na isti seji preide na 

obravnavo in dokončno odločanje o predlogu odloka.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

O predlogu odloka ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o razglasitvi hiše na 

Komenskega ulici 8 v Ljubljani za kulturni spomenik lokalnega pomena. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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S tem je bil izčrpan dnevni red 5. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je župan ob 

20.28 uri sejo končal.  

 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 

 

 


